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	Instituce

adresa
	Jméno
	funkce/útvar
	e-mail:
	telefon:

	Ministerstvo dopravy

nábřeží L. Svobody 12/1222
110 15 Praha 1
	Ing. Eliška Kleinerová
	Odbor financí a ekonomiky
	eliska.kleinerova@mdcr.cz
	225 131 042

	Ministerstvo financí

Letenská 15

118 10  Praha 1

	Ing. Ivan Salinger


	vedoucí odd. 234 a ZŘO


	ivan.salinger@mfcr.cz


	257 042 667



	Ministerstvo kultury

Maltézské nám. 471/1

118 11  Praha 1 – Malá Strana
	Ing. Kateřina Borecká
	samostatné oddělení pro investiční výstavbu
	katerina.borecka@mkcr.cz
	257 085 223

	Ministerstvo práce a sociálních věcí

Na Poříčním právu 1   
128 01 Praha 2
	Ing. Marie Průšová


	vedoucí oddělení dotací investičního odboru
	marie.prusova@mpsv.cz
	221 922 669

	Ministerstvo pro místní rozvoj

Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
	Ing. Jiří Štika
	samostatné oddělení administrativ regionálních programů

	Jiri.Stika@mmr.cz
	234 154 730

	Ministerstvo spravedlnosti

Vyšehradská 16

128 10 Praha 2
	Ing. Zbyněk Dufek
	Investiční oddělení
	zdufek@msp.justice.cz
	221 997 229

	Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy

Karmelitská 7

118 12 Praha 1
	Ing. Yveta Kurfürstová
Ing. Vladimíra Pavlíková 
	ředitelka Odboru investic
Odbor investic
	Yveta.Kurfurstova@msmt.cz

Vladimira.Pavlikova@msmt.cz
	234 811 478

234 811 608

	Ministerstvo vnitra

Na Pankráci 72

147 00  Praha 4
	Ing. Miroslav Konopecký
	zástupce ředitele odboru správy majetku
	osm@mvcr.cz
	974 849 351-3

725 190 171

	Ministerstvo zdravotnictví

Palackého náměstí 4
128 01  Praha  2
	Mgr. Martina Brzková

	vedoucí Oddělení zdravotně sociálních služeb

	Martina.Brzkova@mzcr.cz 
	224 972 272


	Česká pošta, s. p.
Olšanská 38/9

225 99  Praha  3
	Ing. Renata Baroňová 


	referent majetku
	baronova.renata@cpost.cz


	221 132 265

	Státní fond dopravní infrastruktury

Sokolovská 278 

180 44   Praha  9
	Ing. Karel Havlíček
Ing. Bohuslav Syrový
	ředitel odboru techniky realizace zdrojů
odbor řízení výdajů
	havkar@sfdi.cz
bohuslav.syrovy@sfdi.cz
	266 097 364

266 097 516
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